

SOTTO PREZZI

Offerte in caduta libera

Offerte dal 19 al 28 Novembre 2020

SOTTO PREZZO **1,99** MAREBLU
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3



SOTTO PREZZO **1,89** GALBANI
GALBANINO
LIGHT/SENZA LATTOSIO
8,22 al Kg
230 GR



SOTTO PREZZO **0,99** BUONDI
MOTTA
5,00 al Kg
X 6 - 198 GR



MAFFEI
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
450 GR

SOTTO PREZZO
0,79
1,75 al Kg



PERLA
LATTE UHT PS
1 LITRO

0,69



DASH
LIQUIDO LAVATRICE
SIMPLY
MAGNOLIA/CLASSICO
18 LAVAGGI

SOTTO PREZZO
1,89



 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI

COMPLETA IL
TUO LOOK

con i coloratissimi ombrelli

scegli quello più adatto a te!

scopri come a pag. 19



SOTTO PREZZO

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI TACCHINO
L'ETTO

€ 0,79

7,90 al Kg



GOLFETTA
IL GOLFETTA
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

€ 1,69

16,90 al Kg

LA GASTRONOMIA



SISA
BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA
IGP - L'ETTO

€ 2,48

24,80 al Kg



DAL 1912
FINI

FINI
MORTADELLA
EMILIA
L'ETTO

€ 0,79

7,90 al kg



FIORUCCI
SALAME
MILANO
L'ETTO

€ 1,19

11,90 al Kg



ARTIGIAN CARNI
PANCETTA
COPPATA
L'ETTO

€ 1,29

12,90 al Kg



SISA
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

€ 1,09

10,90 al Kg



GENNARI
PROSCIUTTO
CRUDO
DI PARMA
DOP
L'ETTO

€ 1,99

19,90 al Kg



SPECK
L'ETTO

€ 0,99

9,90 al kg





GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
TIPO GRANA
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg

SOTTO PREZZO



SOTTO PREZZO

DIANO CASEARIA
GRAN DIANO
AFFUMICATO/
BIANCO
L'ETTO

0,59
5.90 al Kg

LA GASTRONOMIA

CACIOCCHIATO
L'ETTO

0,98
9,80 al kg



AMALATTEA
PASSIONE PER IL LATTE DI CAPRA

AMALATTEA
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



CANESTRATO
PEPERONCINO/
PISTACCHIO/
CAPRICCIOSO/
NOCI/
PEPE NERO/
BIANCO - L'ETTO

0,89
8.90 al Kg



L'ANTICA CASCINA
FORMAGGIO
SCOPAROLO
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg



GALBANI
BEL PAESE
LEGGERO
L'ETTO

0,98
9,80 al Kg



PRESIDENT
BRIE 60%
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA
TOSCANA
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



ROLLE'
DI BOVINO
AL KG

8,90



**SUPER
PREZZO
SISA**

MACINATO
DI SUINO
AL KG

3,90



FETTINE PRIMO
TAGLIO
DI BOVINO
AL KG

9,80



PANZEROTTINI
DI BOVINO
E SUINO
AL KG

6,90



POLLO
ALLA
CACCIATORA
AL KG

4,90



AIA
WURSTEL
SFUSI DI POLLO
AL KG

3,90



PRONTI DA CUOCERE

3,99

9,50 al Kg

AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR



**COTOLETTA
CLASSICA**

AMADORI



3,29

AMADORI
COTOLETTA
CLASSICA/ORTAIOLA
CON SPINACI/BOCCONCINI/
CORDON BLEU - 500/550 GR

3,29

8,23 al Kg

AIA
FETTINE
DI FESA
DI TACCHINO
400 GR



SISA

Pronti da
Cuocere



2,19

7,30 al Kg

SISA
BOCCONCINI
DI POLLO
300 GR

ARISTA
DI SUINO
AL KG

5,90

BOCCONCINI
DI SUINO
E BOVINO
AL KG

5,90

HAMBURGER
FARCITI
DI SUINO
E BOVINO
AL KG

6,90

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

4,90

SALSICCIA
DI SUINO
E BOVINO
AL KG

6,40

PRONTI DA CUOCERE

1,49

6,77 al kg

SISA
COTOLETTA
DI POLLO
AGLI SPINACI
220 GR



SALSICCE
RICETTA CLASSICA

2,49

5,79 al Kg

AMADORI
SALSICCE
RICETTA
CLASSICA
450 GR



0,99

AMADORI
UOVA MEDIE
X 6



2,49

7,11 al Kg

AIA
KEBAB
DI POLLO
350 GR

MELE
GOLDEN
AL KG

0,99



MELANZANE
AL KG

1,19



L'ORTOFRUTTA

BELMONTE
BANANE
AL KG

0,99



ARANCE
NAVEL
AL KG

0,99



BIETOLE
AL KG

0,99



SISA
RUCOLA
100 GR

0,89

8,90 al kg



PATATE
SACCO

3 KG

1,99

0,66 al Kg



FUNGI
CHAMPIGNON
INTERI
250 GR

1,29

5,16 al Kg



CECI SFUSI
AL KG

1,85



SINISI
FOUR
FRUIT
250 GR

2,99

11,96 al Kg



VITTORIA
LUPINI
SALATI
250 GR

0,89

3,56 al Kg



VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA/DOLCI
GIGANTIGRECIA/
NERE TIPO GAETA
BUSTA
500 GR

1,29

2,58 al Kg



2 PEZZI

1,50

7,50 al Kg



SISA
LATTUGHINO
100 GR

SOTTO PREZZO

SISA
CREPES POMODORO
E MOZZARELLA/
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
250 GR

0,99

3,96 al Kg



TRE MARIE
CROISSANT/FAGOTTINI
VARI GUSTI
330/390/438 GR

1,99



5,29
FINDUS
FILETTI
DI MERLUZZO
360 GR



1,49
SISA
MOZZARELLINE
IMPANATE
200 GR



1,69
OROGEL
BUON MINISTRONE
750 GR



1,99
RINGO
ICE CREAM
VANIGLIA/CACAO
300 GR



3,19
FINDUS
3 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI
300 GR



2,49
GUSTO &
PASSIONE
GELATO NOCCIOLA/
PISTACCHIO/CIOCCOLATO
FONDENTE/LIMONE
DI SICILIA - 400 GR



1,49
FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 GR



1,69
OROGEL
LEGGEREZZA
PATATE
DA FORNO
600 GR



0,99
OROGEL
CAROTE A FETTE/
ZUCCHINE A
FETTE/
450 GR



3,49
VIENNETTA
XXL
VANIGLIA/CHOCONUT
500/550 GR

**SOTTO
PREZZO**

**CERTOSA
GALBANI**
SENZA LATTOSIO
165 GR

1,29

7,82 al Kg



NEGRONETTO
100% italiano
Negroni



**SOTTO
PREZZO**

NEGRONI
MORTADELLA
STELLA - 100 GR/
NEGRONETTO
SALAME - 75 GR

0,95



1,79
7,16 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR



0,39
3,90 al Kg

NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
100 GR



0,69
2,76 al Kg

SISA
WURSTEL
DI POLLO
250 GR

FELSINEO
MORTADELLA
ARTIGIANALE
1963
100 GR

1,59
15,90 al Kg



0,59
2,36 al Kg

ORASI
MARGARINA GIRASOLE
ALTOLEICO SENZA SALE
250 GR

0,39
3,90 al Kg

NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
100 GR

0,69
2,76 al Kg

SISA
WURSTEL
DI POLLO
250 GR

**SOTTO
PREZZO**



1,89
4,39 al Kg

GALBANI
GALBANELLA
LA MORTADELLA
430 GR



2,39
9,56 al Kg

GRANAROLO
MASCARPONE
250 GR



1,69
16,90 al Kg

ROVAGNATI
SNELLO SENZA NITRITI
GRAN COTTO/
ARROSTO DI TACCHINO
100 GR



1,99

ROVAGNATI
SNELLO SENZA NITRITI
PROSCIUTTO CRUDO/
SALAME MAGRO
70/80 GR



1,39

NEGRONI
PETALI
BACON/
GUANCIALE
100/120 GR

**SOTTO
PREZZO**

AIA
ae**Q**uilibr**ium**



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
140 GR

1,39

9,93 al Kg



**PETTO
DI TACCHINO**
cotto al forno
140g

100% CARNE ITALIANA
SENZA:
— glutine
— glutammato aggiunto
— latte e derivati

**SOTTO
PREZZO**



**Fratelli
Beretta**
1812
PANCETTA AFFUMICATA
a cubetti
100g e



**Fratelli
Beretta**
1812
PANCETTA DOLCE
a cubetti
100g e

BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
100 GR

0,99

9,90 al Kg

VIRGILIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
VENERA VECCHIA
80 GR

1,29

16,12 al Kg



1,29

**NONNO
NANNI**
STRACCHINO
100 GR

12,90 al Kg



1,49

9,93 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
FORMAGGIO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO
150 GR



1,39

11,12 al Kg

NESTLÉ
MIO PLUS
FORMAGGIO
125 GR



1,29

9,21 al Kg

RANA
PESTO
VARI GUSTI
140 GR



0,99

3,96 al Kg

RANA
SFOGLIAGREZZA
FETTUCCINE/PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/
CEREALI - 250 GR



1,29

8,63 al Kg

RANA
GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE - 500 GR/
GIOIAVERDE GNOCCHI
ALLA ZUCCA - 400 GR



RANA
RAVIOLI DOLCI
CON CIOCCOLATO
250 GR

2,79

11,16 al Kg



0,99

4,30 al Kg

SISA
PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
ROTONDA
230 GR



2,49

12,45 al Kg

LE DELIZIE
INSALATA
DI MARE IN OLIO
200 GR

CAMEO
MUU MUU GO!
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
80 GR

0,69

8,63 al Kg



0,99

7,62 al Kg

NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 5

SOTTO PREZZO

GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

0,49

1,96 al Kg



SOTTO PREZZO

MERANO
AC ACTIVE SISTEMA
IMMUNITARIO
BIANCO/FRAGOLA/
MULTIFRUTTI
100 GR X 6

1,69

2,98 al Kg



SOTTO PREZZO



0,99

6,60 al Kg

DANETTE
SELECTION
CIOCCOLATO E ARANCIA/
FONDENTE/NOCCIOLA
150 GR

0,79

6,58 al Kg

NESQUIK
CHOCOBALLS
120 GR



0,69

5,75 al Kg

NESTLÈ
FRUTTOLO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK - 120 GR



0,99

4,95 al Kg

NESTLÈ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA E BANANA
50 GR X 4



1,99

YOMO
YOGURT
MAGRO 0,1 %
ASSORTITO
125 GR X 8

0,99

4,50 al Kg

DANONE
YOGOLOSO SUPERMARIO
BANANA/FRAGOLA
110 GR X 2



0,99

3,96 al Kg

NESTLÈ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



1,79

3,38 al Kg

DANONE
ACTIVA
VARI GUSTI
125 GR X 4



Vivi la magia del Natale con



KINDER & LOVE
37 GR

0,99
26,76 al Kg

KINDER CALENDARIO AVVENTO DA TAVOLO
X 24 - 127 GR

4,39
34,57 al Kg

KINDER SCHOKO-BONS
125 GR

2,29
18,32 al Kg

in ASSAGGIO PRIMA delle FESTE



MOTTA GRANCREMOSO
PANETTONE AL CARAMELLO
800 GR

5,49
6,86 al Kg



TARTUFONE MOTTA
DOLCE NOIR / CIOCCO NOCCIOLA
850 GR

5,49
6,45 al Kg



TARTUFONE MOTTA
IL PANETTONE
800 GR

6,99
8,74 al Kg



BAULI LA BAVARESE
700 GR

3,99
5,70 al Kg



BAULI 3 CIOCCOLATI / TORRONCINO
750 GR

5,49
7,32 al Kg



BAULI IL PANETTONE BACIOCCOLATO
750g



BAULI PANETTONE DI VERONA
1 KG

4,99

SOTTO PREZZO

PAVESI
GOCCIOLE CLASSICHE
AL CIOCCOLATO
GR 500

1,69

3,38 al Kg



MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
1260 GR

2,99

2,37 al Kg



SOTTO PREZZO

DI LEO
FATTINCASA
BISCOTTI
VARI GUSTI
700 GR

1,59

2,27 al Kg



SISA
CACAO
IN POLVERE
AMARO
75 GR

0,79

10,53 al Kg



NESQUIK
CEREALI/CHOCO
WAVES/COCOA
375 GR

1,99

5,31 al Kg



3 PEZZI

1,00

DORIA
DORE
CACAO/VANIGLIA
X 8 - 75 GR

4,44 al Kg



2,89

7,05 al Kg

KELLOGG'S
KRAVE
VARI TIPI
410 GR



1,09

GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

1,29

5,37 al Kg

GUSTO & PASSIONE
CONFETTURA
VARI GUSTI
240 GR



1,09

5,68 al Kg

KINDER
PLUM CAKE
YOGURT ALLA
GRECA
192 GR



MULINO BIANCO
CIOCCOGRANO
330 GR

1,69

5,12 al Kg



SISA
FROLLINI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE/PANNA/
GRANELLI
DI ZUCCHERO/UOVA/
CACAO E PANNA
350 GR

0,89

2,54 al Kg



SOTTO PREZZO

1,99

5,69 al Kg

MULINO BIANCO
TEGOLINO
CLASSICO/CACAO
350 GR



SOTTO PREZZO

HAG
CAFFÈ
CLASSICO
BUSTA
250 GR

1,59

6,36 al Kg



LOACKER
TORTINA
ORIGINAL/
WHITE/DARK
21 GR X 3

1,29

20,48 al Kg



DAL COLLE
BOMBOLONE
AL CIOCCOLATO/
CREMA/
CROISSANT SFOGLIATO
AL PISTACCHIO
210/225 GR

1,39

HAG
CAFFÈ
ESPRESSO
BUSTA
250 GR

1,89

7,56 al Kg



5,49

SAICAF
CLASSICO
CIALDE
X 50

NESTLÉ
ORZORO
ORZO SOLUBILE
120 GR

1,29

10,75 al Kg



1,19

MONTANIA
CAMOMILLA
SETACCIATA
18 FILTRI



1,59

KINDER
MAXI
X 6 - 126 GR

12,62 al Kg



1,19

BIANCORI MOTTA/
CIOCORI MOTTA
X 5 - 110 GR

10,82 al Kg

SOTTO PREZZO

NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR

2,99

5,98 al Kg



1,59

DI GENNARO
TORRONE
VARI GUSTI
150 GR

10,60 al Kg



1,99

DI COSTA
BARRETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI - 200 GR

9,95 al Kg



0,79

NOVI
SPECIALITÀ TAVOLETTA
VARI GUSTI
100 GR

7,90 al Kg



3,49

MON
CHERI
X 16 - 168 GR

20,77 al Kg



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
VARIETRAFILE
500 GR

2,00
0,80 al Kg

5 PEZZI

SIMMENTHAL
CARNE - 70 GR X 3

2,19
10,43 al Kg



1,99
4,97 al Kg

SISA
CREMA
SPALMABILE
NOCCIOLA E CACAO
400 GR



1,19
5,72 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
104 GR X 2



1,99
12,44 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI - 80
GR X 2



1,29

PLASMON
PASTINA
VARIETRAFILE
300/320/340 GR



1,49
2,07 al Lt

BERNI
PESCHE
SCIROPATE
720 ML



3,59
11,97 al Kg

VERDEMIO
MIELE MILLEFIORI
BIO
300 GR



0,89

VALGRI
PISELLI FINISSIMI/
FAGIOLINI VERDI
340/350 GR



0,39
0,97 al Kg

DESANTIS
POLPA
400 GR



2,99
16,61 al Kg

**GUSTO &
PASSIONE**
FILETTI DI TONNO
IN OLIO D'OLIVA
180 GR



0,99
2,47 al Kg

BERNI
FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI
AL NATURALE
400 GR



0,49
1,23 al Kg

TAGLIAMONTE
POMODORINI
400 GR



SOTTO PREZZO

KNORR
DADO
VARI GUSTI
X 10

0,65

Knorr
Il Dado Vegetale
10 dadi

Knorr
Il Dado Classico
10 dadi

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
MANCINI
Classico
1L

SOTTO PREZZO

MANCINI
OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

2,89



KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

0,99
8,84 al Kg



KNORR
MINISTRONE
LEGUMI/VERDURE
ZUPPA
CECI/FAGIOLI
535/545 GR

1,59



LA TORRENTE
PASSATA
DI POMODORO
TIPO BIRRA
690 GR

0,65
0,94 al Kg



GUSTO & PASSIONE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO DI SICILIA 360 GR/SALSA PRONTA
DI POMODORO CILIEGINO/
DATTERINO DI SICILIA
330 GR

1,19



GUSTO & PASSIONE
FUNGHI PORCINI
SECCHI
15 GR

1,99
132,67 al Kg



SISA
ACETO DI VINO
BIANCO
1 LITRO

0,79



BARILLA
RAGU' CLASSICO/FUNGHI/
SALSICCIA/SPECK
X 2 360 GR

1,99
5,53 al Kg



MULINO BIANCO
Pan Bauletto
Bianco
400 GR

0,79
1,98 al Kg



GAROFALO
SEMOLA
RIMACINATA
1 KG

0,89



PFANNI
PURÉ DI PATATE
IN FIOCCHI
SENZA GLUTINE
75 GR X 4

1,99
6,63 al Kg



GUSTO & PASSIONE
FARINA MACINATA
A PIETRA 100%
ITALIANA
TIPO 1/TIPO 2
1 KG

1,19



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 GR

0,79
1,98 al Kg

SOTTO PREZZO

KRAFT
MAYONNAISE
SMALL
185 ML

0,69

3,73 al Lt



SOTTO PREZZO

FIORE DI PUGLIA
TARALLI
VARI GUSTI
250 GR

0,75

3,00 al Kg



1,49

PRIMO
RISO
ORIGINARIO
1 KG

BERNI
CONDIPASTA
VARI GUSTI
130 GR

0,99

7,62 al Kg



SISA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 GR

1,39

13,90 al Kg



0,79

VERDEMIO
SGUSCIATI BIOLOGICO
NOCI/MANDORLE/NOCCIOLE/
ANACARDI/MIX ENERGIA/
MIX EQUILIBRIO - 40 GR

LA STUZZICANTE
ARACHIDI
TOSTATE SALATE
200 GR

0,99

4,95 al Kg



SISA
PISTACCHI
TOSTATI SALATI
250 GR

3,99

15,96 al Kg



1,69

GUSTO & PASSIONE
RISO INTEGRALE
PARBOILED
ROSSO/NERO
500 GR

HEINZ
TOMATO
KETCHUP
460 GR

1,59

3,46 al Kg



SISA
PATATINE RUSTICHE/
SFOGLIATINE/
CLASSICHE/PAPRIKA
150/170/180 GR

0,89



0,99

CRIK CROK
PATATINE PLUS
PAPRIKA/ORIGINAL/
BARBECUE
TUBO - 100 GR

9,90 al Kg

**SOTTO
PREZZO**

SVEVA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,19
0,13 al Lt



COCA COLA
VARI TIPI
1,5 LITRI

1,29
0,87 al Lt



**SOTTO
PREZZO**

**NASTRO
AZZURRO**
BIRRA
33 CL X 3

1,89
1,91 al Lt



1,00
0,33 al Lt

SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE/
FRIZZANTE - 50 CL X 6

LILIA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,29
0,11 al Lt



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
VARI GUSTI
PET - 1,5 LITRI

0,99
0,66 al Lt



SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
CHINÒ
1250 ML

0,99
0,79 al Lt



PERONI
CRUDA
50 CL

1,00
2,00 al Lt



PERLE FINI
PROSECCO DOC
EXTRA DRY
75 CL

4,90
6,53 al Lt



PALLINI
LIMONCELLO
50 CL

5,90
11,80 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
66 CL

1,19
1,80 al Lt



GRIFO
VINO DOP
CASTEL DEL MONTE
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
75 CL

2,69
3,59 al Lt



**TENUTA
SAN MARCO**
VINI IGP/DOP
VARI TIPI - 75 CL

2,89
3,85 al Lt



**SOTTO
PREZZO**

LAVERMICOCCA
VINO BIANCO/
ROSATO/
ROSSO/12,5°
1 LITRO

0,89



FIUME
SAMBUCA
BIANCA
70 CL

6,90
9,86 al Lt





SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

2,99



SOTTO PREZZO

MENTADENT
PROTEZIONE FAMIGLIA
IGIENE/WHITE
75 ML

0,69

PARISIENNE
SOLVENTE CLASSICO
125 ML

0,50



1,89
NIVEA
CREMA
SCATOLA
150 ML

GENERA
DOCCIA SHAMPOO
VARIE PROFUMAZIONI
300 ML

0,79



MARTINI
M GREEN
SPUGNA CASA
ULTRASORBENTE
CELLULOSA

1,49



GENERA
GEL IGIENIZZANTE
MANI
80 ML

1,69



0,89
MALIZIA
INTIMO
CAMOMILLA/CALENDULA
E ALOE
200 ML



1,99
LINES
SETA ULTRA
VARI TIPI

MARTINI
MASSAGE
GUANTO
SPUGNA

1,39



MASCHERINA
CHIRURGICA
MONOUSO
X 10

2,99



3,49
ENERGIZER
ALKALINE POWER
STILO AA/
MINI STILO AAA
X 8

ARIX
ASCIUGATUTTO
AUTO
50X49 CM

3,99



SVELTO
LEMON/ACETO
ECORICARICA
2 LITRI

1,99





LYSO FORM
PROTEZIONE COMPLETA
VARE PROFUMAZIONI
1,250 LITRI

2,19



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

COMPLETA IL TUO LOOK
con i coloratissimi ombrelli

ogni **15 €** di spesa con un contributo di **5 €** riceverai un ombrello a scelta

scegli quello più adatto a te!



CIF
CASA EXPERT
VARI TIPI
SPRAY
650 ML

1,79



0,99

THE BEST
SACCHETTI PATTUMIERA AMBRA
90 X 120 CM X 5/
72 X 110 CM X 7/
55X70 CM X 18



1. OMBRELLO PICCOLO
ombrello automatico con tessuto pongee, sistema apri & chiudi con funzione antivento, bacchette in fibra con clips in contrasto.



SOAVEX
IL CARTACUCINA
3VELI

0,79



ULTIMA
DOG
MEDIUM/MAXI
ADULT POLLO
2,2 KG

5,99



2. OMBRELLO GRANDE
ombrello automatico con tessuto pongee, struttura e bacchette in fibra, impugnatura in gomma coordinata nel colore del tessuto.



Regina
PICNIC
TAVAGLIOLI
1 VELO

0,99

REGINA
TAVAGLIOLI
PIC NIC
X 162



SISA
CROCCHETTE
GATTO
POLLO
E MAIAIA/TONNO
2 KG

2,50



BLACK FRIDAY

SOLO DAL 26 AL 28 NOVEMBRE 2020



0,89
8,90 al Kg
FIORUCCI
FIORDICOTTO
LETTO



0,79
13,17 al Kg
CASA MONTORSI
AFFETTATI
SALUMI/FORMAGGI
VARI TIPI - 60 GR



0,99
3,30 al Kg
FIORUCCI
WURSTEL
POLLI
100 GR X 3



3,99
SAICAF
CAFFÈ EURO
250 GR X 4

SANPELLEGRINO
COCKTAIL
1250 ML

0,79
0,63 al Lt



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 LITRI

1,49

